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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61611036A

2. Data e Regjistrimit 11/04/2016
3. Emri i Subjektit TIRANA VISION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/04/2016
6. Kohëzgjatja Nga: 05/04/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rruga Frosina Plaku, Godine sherbimi me nr 
pasurie 3/196, Kati III, Njesia Bashkiake Nr.7, Zona 
Kadastrale 8220 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Hartimi i raporteve të vleresimit të pasurisë, ndikimit ne 
mjedis paraprak dhe i thelluar, të infrastrukturës rrugore, 
projektim, supervizim, dhe drejtim punimesh ndërtimi. 
Auditim i eficences energjitike. Studimi dhe pergatitja e 
projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te 
cdo lloji., hartimi i akteve te ekspertizes teknike per zjarret e 
rena, trajnim ne dhenien e njohurine te mzsh-se. Projektim 
arkitektonik per objekte civile industriale ,turistike, rrugë, 
vepra arti ne   infrastukture, projekte sportive, projektim 
interiere. Rilevime topografike, kategorite ne fushen e 
studimit dhe projektimit ne ndertim. Konsulenca te fushave 
te ndertimit. Ndertime rrugore, ndertim vepra arti rrugore 
dhe hekurudhore, sinjalistike,ndertime hidroteknike 
(ujesjellesa, kanalizime, ndertime vepra kullimi, ujitje toke e 
impiante vaditese, ndertime impiante te trajtimit te ujit, te 
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trajtimit te mbeturinave, punime mbrojtese dhe sistemimi 
hidraulik, punime montimi dhe teknologjike, punime 
topogjeodezike.Prodhim dhe tregtime, materiale ndertimi, 
lende te pare inertesh per ndertim, perpunimin dhe shitjen e 
tyre. Prodhim dhe tregtim, materiale plastike te llojeve dhe 
formave te ndryshme. Prodhim dhe tregtime, sende 
artizanale ne fushen e qeramikes dhe te porcelanit. Prodhim 
dhe tregtim, artikuj te ndryshem industrial dhe ushqimor. 
Prodhim dhe tregtim, artikuj te ndryshem te fushes se 
bujqesise dhe te blektorise. Prodhim dhe tregtim, artikuj te 
ndryshem konfensionesh, kerpi, lini, etj. Prodhim dhe 
tregtim, artikuj te ndryshem sapuna, detergjentesh, per larje 
rrobesh, per larje dhe mbetje yndyrnash, shampo te te gjitha 
llojeve e te tjera te kesaj natyre. Prodhim dhe tregtim artikuj 
te fushes se kozmetikes dhe te estetikes. Blerje brenda 
vendit, Import-Eksport, tregtim me shumice e pakice i te 
gjitha llojeve te mallrave industriale, ushqimore, bujqesore, 
metale, duralumin, mobilje, elektroshtepiake, automjete te 
markave dhe tonazheve te gjitha llojeve, si dhe pjesë 
këmbimi për makina.Tregti me pakice karburantesh, 
produkte te naftes dhe gazit natyror perfshire dhe bitum 
special. Import dhe eksport projektimin ,ndertimin, 
magazinimin ne territorin shqiptar dhe te huaj te nje rrjeti te 
shperndarjes te GPN (gaz ,produkte nafte) per perdorim 
shtepijak dhe industrial me bombola,serbatore te vegjel dhe 
sistem tubash, lubrifikante dhe sherbime.Aktivitete në fushen 
e trasportit brenda dhe jashtë vendit të mallrave dhe 
pasagjerëve. Riparimi i makinave. 
Dritan Qazimllari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 15/09/2025 Deri: 15/09/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Dritan Qazimllari
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Magda Suljoti
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TIRANA VISION
E-Mail: tiranavision@gmail.com  
Telefon: 0694078928  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-632006-04-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-662396-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asambles së Ortakëve të Shoqërisë 
Nr.1, Datë. 19.04.2016, ku është vendosur: Miratimi i shitjes së 50% të kuotave të kapitalit 
nga Z Dritan Qazimllari në favor të Z. Magda Suljoti. Depozitimi i Kontratës së Shitjes 
Nr.447 Rep., Nr.234/1 Kol., date 20.06.2016.
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Magda Suljoti")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Qazimllari")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Qazimllari")                    , Përqindja në 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7883447-E928-4D66-AF52-DE9ACFC632BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E989D84D-E5DD-4474-9D6E-E62D984F18D8
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kapital ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-673339-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
27.04.2016 ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            (" Konsulenca te fushave te ndertimit, Raport vleresimi, projektim, 
supervizim, dhe drejtim punimesh. Pergatitje dhe dhenie reklama me paisje vivzuale e 
audio. Import-Eksport, tregtim me shumice e pakice i te gjitha llojeve te mallrave 
industriale, ushqimore, bujqesore, metale, duralumin, elektroshtepiake dhe te tjera 
ndertimore. Prodhimin e materialeve inerte ne pergjithesi, perpunimin dhe shitjen e tyre . 
Ndertime rrugore, ndertim vepra arti rrugore dhe hekurudhore, ndertime hidroteknike 
(ujesjellesa, kanalizime, ndertime vepra kullimi, ujitje toke e impiante vaditese, ndertime 
impiante te trajtimit te ujit, te trajtimit te mbeturinave, punime mbrojtese dhe sistemimi 
hidraulik, punime montimi dhe teknologjike, punime topogjeodezike.Prodhimi dhe tregtimi 
i materialeve te ndertimit. Projektimin, ndertimin, ristrukturimin dhe modernizimin 
(perteritjen) e objekteve civile, industriale, ndertimin dhe shtrimin e rrugeve ne pergjithesi. 
Tregti me pakice karburantesh, produkte te naftes dhe gazit natyror pefshire dhe bitum 
special. Import dhe eksport projektimin ,ndertimin,magazinimin ne territorin shqiptar dhe 
te huaj te nje rrjeti te shperndarjes te GPN (gaz ,produkte nafte) per perdorim shtepijak 
dhe industrial me bombola,serbatore te vegjel dhe sistem tubash, lubrifikante dhe sherbime 
. Import-export i lendes se pare qe nuk prodhohet ne vend dhe tregtimin si te produkteve te 
perpunuara, ashtu dhe prodhimet vendase, te te gjitha llojeve dhe artikujve si me poshte, si 
me pakice ashtu edhe me shumice. Prodhim dhe tregtim, artikuj te ndryshem industrial dhe 
ushqimor. Prodhim dhe tregtim, artikuj te ndryshem te fushes se bujqesise dhe te 
blektorise. Prodhim dhe tregtim, artikuj te ndryshem konfensionesh, kerpi, lini, etj. 
Prodhim dhe tregtim, artikuj te ndryshem detergjentesh, per larje rrobesh, per larje dhe 
mbetje yndyrnash, shampo te te gjitha llojeve e te tjera te kesaj natyre. Prodhim dhe 
tregtim artikuj te fushes se kozmetikes dhe te estetikes. Prodhim dhe tregtim lengje sapuni, 
sapuna te ngurte rrobesh dhe fytyre etj. Prodhim dhe tregtim, materiale plastike te llojeve 
dhe formave te ndryshme. Prodhim dhe tregtime, sende artizanale ne fushen e qeramikes 
dhe te porcelanit Prodhim dhe tregtime, materiale ndertimi, lende te pare inertesh per 
ndertim, si per perdorim & tregtim, brenda teritorit te shqiperise, ashtu edhe jashte vendit; 
Blerje dhe tregtim, automjete te markave dhe tonazheve te ndryshme, si vetura per 
transports personash, autobuza per transporte udhetaresh, per linja te brendeshme, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84244D00-C872-438A-863C-30DEB6E71AA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A39BDF2-E281-466E-A0A9-66D738CE69EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A39BDF2-E281-466E-A0A9-66D738CE69EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A8F847A-0604-4A8D-836B-83A45E5E5438
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turizme dhe linja nderkombetare; per transporte mallrash, karburante, vajra & 
lubrifikante si brenda vendit edhe jashte shtetit sipas kontratave te lidhura per kete qellim.  
Blerje dhe tregtim: pajisje elektroshtepiake dhe higjeno-sanitare.  Mjete dhe pajisje 
elektronike, komjutera, fotokopje, etj. Bojera karbonesh, me baze ujore e kolorike te llojeve 
te ndryshme. Import-Eksport, tregtim me shumice e pakice te mobiljeve, i te gjitha llojeve 
te mallrave industriale, druri, metale, duralumin, elektroshtepiake dhe te tjera ndertimore. 
Fushen e trasporteve dhe servisit te makinave. Projektimi, ndertimi i veprave civile, 
industriale, turistike, bujqesore, kompletimi dhe instalimet e nevojshme per to, punime 
restaurimi. Per kryerjen e aktivitetit te shoqerise se mesiperme, per te cilin do te nevojitet 
leje perkatese, shoqeria eshte e detyruar te pajiset paraprakisht me kete leje nga organi 
kompetent. ")          u be            (" Konsulenca te fushave te ndertimit, Raport vleresimi, 
projektim, supervizim, dhe drejtim punimesh. Pergatitje dhe dhenie reklama me 
paisje vivzuale e audio. Import-Eksport, tregtim me shumice e pakice i te gjitha 
llojeve te mallrave industriale, ushqimore, bujqesore, metale, duralumin, 
elektroshtepiake dhe te tjera ndertimore. Prodhimin e materialeve inerte ne 
pergjithesi, perpunimin dhe shitjen e tyre . Ndertime rrugore, ndertim vepra arti 
rrugore dhe hekurudhore, ndertime hidroteknike (ujesjellesa, kanalizime, ndertime 
vepra kullimi, ujitje toke e impiante vaditese, ndertime impiante te trajtimit te ujit, te 
trajtimit te mbeturinave, punime mbrojtese dhe sistemimi hidraulik, punime montimi 
dhe teknologjike, punime topogjeodezike.Prodhimi dhe tregtimi i materialeve te 
ndertimit. Projektimin, ndertimin, ristrukturimin dhe modernizimin (perteritjen) e 
objekteve civile, industriale, ndertimin dhe shtrimin e rrugeve ne pergjithesi. Tregti 
me pakice karburantesh, produkte te naftes dhe gazit natyror pefshire dhe bitum 
special. Import dhe eksport projektimin ,ndertimin,magazinimin ne territorin 
shqiptar dhe te huaj te nje rrjeti te shperndarjes te GPN (gaz ,produkte nafte) per 
perdorim shtepijak dhe industrial me bombola,serbatore te vegjel dhe sistem tubash, 
lubrifikante dhe sherbime . Import-export i lendes se pare qe nuk prodhohet ne vend 
dhe tregtimin si te produkteve te perpunuara, ashtu dhe prodhimet vendase, te te 
gjitha llojeve dhe artikujve si me poshte, si me pakice ashtu edhe me shumice. 
Prodhim dhe tregtim, artikuj te ndryshem industrial dhe ushqimor. Prodhim dhe 
tregtim, artikuj te ndryshem te fushes se bujqesise dhe te blektorise. Prodhim dhe 
tregtim, artikuj te ndryshem konfensionesh, kerpi, lini, etj. Prodhim dhe tregtim, 
artikuj te ndryshem detergjentesh, per larje rrobesh, per larje dhe mbetje 
yndyrnash, shampo te te gjitha llojeve e te tjera te kesaj natyre. Prodhim dhe tregtim 
artikuj te fushes se kozmetikes dhe te estetikes. Prodhim dhe tregtim lengje sapuni, 
sapuna te ngurte rrobesh dhe fytyre etj. Prodhim dhe tregtim, materiale plastike te 
llojeve dhe formave te ndryshme. Prodhim dhe tregtime, sende artizanale ne fushen e 
qeramikes dhe te porcelanit Prodhim dhe tregtime, materiale ndertimi, lende te pare 
inertesh per ndertim, si per perdorim & tregtim, brenda teritorit te shqiperise, ashtu 
edhe jashte vendit; Blerje dhe tregtim, automjete te markave dhe tonazheve te 
ndryshme, si vetura per transports personash, autobuza per transporte udhetaresh, 
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per linja te brendeshme, turizme dhe linja nderkombetare; per transporte mallrash, 
karburante, vajra & lubrifikante si brenda vendit edhe jashte shtetit sipas kontratave 
te lidhura per kete qellim.  Blerje dhe tregtim: pajisje elektroshtepiake dhe higjeno-
sanitare.  Mjete dhe pajisje elektronike, komjutera, fotokopje, etj. Bojera karbonesh, 
me baze ujore e kolorike te llojeve te ndryshme. Import-Eksport, tregtim me shumice 
e pakice te mobiljeve, i te gjitha llojeve te mallrave industriale, druri, metale, 
duralumin, elektroshtepiake dhe te tjera ndertimore. Fushen e trasporteve dhe 
servisit te makinave. Projektimi, ndertimi i veprave civile, industriale, turistike, 
bujqesore, kompletimi dhe instalimet e nevojshme per to, punime restaurimi. Per 
kryerjen e aktivitetit te shoqerise se mesiperme, per te cilin do te nevojitet leje 
perkatese, shoqeria eshte e detyruar te pajiset paraprakisht me kete leje nga organi 
kompetent. Vleresimi i pasurive te paluajteshme. Raport vleresimi i ndikimit ne 
mjedis. Studimi dhe pergatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te 
ndertesave te cdo lloji. Hartimi i akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena  ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-852633-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.07.2016, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erion Koka")                      Nga data "27/07/2016             
Ne daten "27/07/2021
eshte larguar administratori:            ("Dritan Qazimllari")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-889987-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit  Nr. 4, date 16.08.2016, ku eshte 
vendosur:  Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82A00677-BCCC-4A30-9F41-2BD70D69C9A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82A00677-BCCC-4A30-9F41-2BD70D69C9A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=383C1B8D-340F-42B1-B779-D4704642B787
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F723DE39-BF36-4C66-87F6-27710049D900
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F723DE39-BF36-4C66-87F6-27710049D900
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F580BE5C-DBBF-4F5A-A6CD-70F0780DA0FC
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eshte shtuar administratori:            ("Dritan Qazimllari")                      Nga data 
"16/08/2016             Ne daten "16/08/2021
eshte larguar administratori:            ("Erion Koka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-219264-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.03.2017 per shtimin e objektit te 
veprimtarise.Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.  
Objekti ishte            (" Konsulenca te fushave te ndertimit, Raport vleresimi, projektim, 
supervizim, dhe drejtim punimesh. Pergatitje dhe dhenie reklama me paisje vivzuale e 
audio. Import-Eksport, tregtim me shumice e pakice i te gjitha llojeve te mallrave 
industriale, ushqimore, bujqesore, metale, duralumin, elektroshtepiake dhe te tjera 
ndertimore. Prodhimin e materialeve inerte ne pergjithesi, perpunimin dhe shitjen e tyre . 
Ndertime rrugore, ndertim vepra arti rrugore dhe hekurudhore, ndertime hidroteknike 
(ujesjellesa, kanalizime, ndertime vepra kullimi, ujitje toke e impiante vaditese, ndertime 
impiante te trajtimit te ujit, te trajtimit te mbeturinave, punime mbrojtese dhe sistemimi 
hidraulik, punime montimi dhe teknologjike, punime topogjeodezike.Prodhimi dhe tregtimi 
i materialeve te ndertimit. Projektimin, ndertimin, ristrukturimin dhe modernizimin 
(perteritjen) e objekteve civile, industriale, ndertimin dhe shtrimin e rrugeve ne pergjithesi. 
Tregti me pakice karburantesh, produkte te naftes dhe gazit natyror pefshire dhe bitum 
special. Import dhe eksport projektimin ,ndertimin,magazinimin ne territorin shqiptar dhe 
te huaj te nje rrjeti te shperndarjes te GPN (gaz ,produkte nafte) per perdorim shtepijak 
dhe industrial me bombola,serbatore te vegjel dhe sistem tubash, lubrifikante dhe sherbime 
. Import-export i lendes se pare qe nuk prodhohet ne vend dhe tregtimin si te produkteve te 
perpunuara, ashtu dhe prodhimet vendase, te te gjitha llojeve dhe artikujve si me poshte, si 
me pakice ashtu edhe me shumice. Prodhim dhe tregtim, artikuj te ndryshem industrial dhe 
ushqimor. Prodhim dhe tregtim, artikuj te ndryshem te fushes se bujqesise dhe te 
blektorise. Prodhim dhe tregtim, artikuj te ndryshem konfensionesh, kerpi, lini, etj. 
Prodhim dhe tregtim, artikuj te ndryshem detergjentesh, per larje rrobesh, per larje dhe 
mbetje yndyrnash, shampo te te gjitha llojeve e te tjera te kesaj natyre. Prodhim dhe 
tregtim artikuj te fushes se kozmetikes dhe te estetikes. Prodhim dhe tregtim lengje sapuni, 
sapuna te ngurte rrobesh dhe fytyre etj. Prodhim dhe tregtim, materiale plastike te llojeve 
dhe formave te ndryshme. Prodhim dhe tregtime, sende artizanale ne fushen e qeramikes 
dhe te porcelanit Prodhim dhe tregtime, materiale ndertimi, lende te pare inertesh per 
ndertim, si per perdorim & tregtim, brenda teritorit te shqiperise, ashtu edhe jashte vendit; 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C30E0DA-6219-46B7-9C8D-17B38BC5721E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5348B5C-DB83-4046-9DB6-22EACCCD4127
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F65AF817-F1AD-4CC3-837D-A6C47BF82884
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F65AF817-F1AD-4CC3-837D-A6C47BF82884
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Blerje dhe tregtim, automjete te markave dhe tonazheve te ndryshme, si vetura per 
transports personash, autobuza per transporte udhetaresh, per linja te brendeshme, 
turizme dhe linja nderkombetare; per transporte mallrash, karburante, vajra & 
lubrifikante si brenda vendit edhe jashte shtetit sipas kontratave te lidhura per kete qellim.  
Blerje dhe tregtim: pajisje elektroshtepiake dhe higjeno-sanitare.  Mjete dhe pajisje 
elektronike, komjutera, fotokopje, etj. Bojera karbonesh, me baze ujore e kolorike te llojeve 
te ndryshme. Import-Eksport, tregtim me shumice e pakice te mobiljeve, i te gjitha llojeve 
te mallrave industriale, druri, metale, duralumin, elektroshtepiake dhe te tjera ndertimore. 
Fushen e trasporteve dhe servisit te makinave. Projektimi, ndertimi i veprave civile, 
industriale, turistike, bujqesore, kompletimi dhe instalimet e nevojshme per to, punime 
restaurimi. Per kryerjen e aktivitetit te shoqerise se mesiperme, per te cilin do te nevojitet 
leje perkatese, shoqeria eshte e detyruar te pajiset paraprakisht me kete leje nga organi 
kompetent. Vleresimi i pasurive te paluajteshme. Raport vleresimi i ndikimit ne mjedis. 
Studimi dhe pergatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te cdo 
lloji. Hartimi i akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena  ")          u be            (" 
Konsulenca te fushave te ndertimit, Raport vleresimi, projektim, supervizim, dhe 
drejtim punimesh. Pergatitje dhe dhenie reklama me paisje vivzuale e audio. Import-
Eksport, tregtim me shumice e pakice i te gjitha llojeve te mallrave industriale, 
ushqimore, bujqesore, metale, duralumin, elektroshtepiake dhe te tjera ndertimore. 
Prodhimin e materialeve inerte ne pergjithesi, perpunimin dhe shitjen e tyre . 
Ndertime rrugore, ndertim vepra arti rrugore dhe hekurudhore, ndertime 
hidroteknike (ujesjellesa, kanalizime, ndertime vepra kullimi, ujitje toke e impiante 
vaditese, ndertime impiante te trajtimit te ujit, te trajtimit te mbeturinave, punime 
mbrojtese dhe sistemimi hidraulik, punime montimi dhe teknologjike, punime 
topogjeodezike.Prodhimi dhe tregtimi i materialeve te ndertimit. Projektimin, 
ndertimin, ristrukturimin dhe modernizimin (perteritjen) e objekteve civile, 
industriale, ndertimin dhe shtrimin e rrugeve ne pergjithesi. Tregti me pakice 
karburantesh, produkte te naftes dhe gazit natyror pefshire dhe bitum special. 
Import dhe eksport projektimin ,ndertimin,magazinimin ne territorin shqiptar dhe te 
huaj te nje rrjeti te shperndarjes te GPN (gaz ,produkte nafte) per perdorim 
shtepijak dhe industrial me bombola,serbatore te vegjel dhe sistem tubash, 
lubrifikante dhe sherbime . Import-export i lendes se pare qe nuk prodhohet ne vend 
dhe tregtimin si te produkteve te perpunuara, ashtu dhe prodhimet vendase, te te 
gjitha llojeve dhe artikujve si me poshte, si me pakice ashtu edhe me shumice. 
Prodhim dhe tregtim, artikuj te ndryshem industrial dhe ushqimor. Prodhim dhe 
tregtim, artikuj te ndryshem te fushes se bujqesise dhe te blektorise. Prodhim dhe 
tregtim, artikuj te ndryshem konfensionesh, kerpi, lini, etj. Prodhim dhe tregtim, 
artikuj te ndryshem detergjentesh, per larje rrobesh, per larje dhe mbetje 
yndyrnash, shampo te te gjitha llojeve e te tjera te kesaj natyre. Prodhim dhe tregtim 
artikuj te fushes se kozmetikes dhe te estetikes. Prodhim dhe tregtim lengje sapuni, 
sapuna te ngurte rrobesh dhe fytyre etj. Prodhim dhe tregtim, materiale plastike te 
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llojeve dhe formave te ndryshme. Prodhim dhe tregtime, sende artizanale ne fushen e 
qeramikes dhe te porcelanit Prodhim dhe tregtime, materiale ndertimi, lende te pare 
inertesh per ndertim, si per perdorim & tregtim, brenda teritorit te shqiperise, ashtu 
edhe jashte vendit; Blerje dhe tregtim, automjete te markave dhe tonazheve te 
ndryshme, si vetura per transports personash, autobuza per transporte udhetaresh, 
per linja te brendeshme, turizme dhe linja nderkombetare; per transporte mallrash, 
karburante, vajra & lubrifikante si brenda vendit edhe jashte shtetit sipas kontratave 
te lidhura per kete qellim.  Blerje dhe tregtim: pajisje elektroshtepiake dhe higjeno-
sanitare.  Mjete dhe pajisje elektronike, komjutera, fotokopje, etj. Bojera karbonesh, 
me baze ujore e kolorike te llojeve te ndryshme. Import-Eksport, tregtim me shumice 
e pakice te mobiljeve, i te gjitha llojeve te mallrave industriale, druri, metale, 
duralumin, elektroshtepiake dhe te tjera ndertimore. Fushen e trasporteve dhe 
servisit te makinave. Projektimi, ndertimi i veprave civile, industriale, turistike, 
bujqesore, kompletimi dhe instalimet e nevojshme per to, punime restaurimi. Per 
kryerjen e aktivitetit te shoqerise se mesiperme, per te cilin do te nevojitet leje 
perkatese, shoqeria eshte e detyruar te pajiset paraprakisht me kete leje nga organi 
kompetent. Vleresimi i pasurive te paluajteshme. Raport vleresimi i ndikimit ne 
mjedis. Studimi dhe pergatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te 
ndertesave te cdo lloji. Hartimi i akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena. 
Kategorite ne fushen e studimit dhe projektimit ne ndertim. Projektues urbanist, 
masterplane, studime plane rajonale urbanistike, plane rregulluese te pergjithshme 
per qendra te banuara dhe qytete. Studime pjesore urbanistike. Projektues arkitekt. 
Projektim arkitektonik per objekte civile industriale, turistike, vepra arti ne 
infrastukture. Projektim arkitektonik per pbjekte sportive. Projektim interiere. 
Projektim peisazhi. Sistemim siperfaqe te gjelberta, lulishte e parqe.  ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.11, Rruga Don Bosko Nr 4, Pallati MELD  nr.1,  Kati 2, Ish 
BKT;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.7, Rruga Artan Lenja, Godine sherbimi 1 Kateshe nr.2/80;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-834303-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, nr.6, date 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82EC2DCD-F0C0-412F-8F75-331DC9513FCB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67EA421C-01F1-46D4-805E-C2A0EE2C5DC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67EA421C-01F1-46D4-805E-C2A0EE2C5DC1
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19.6.2018 per shtimin e objektit te veprimtarise
Objekti ishte            (" Konsulenca te fushave te ndertimit, Raport vleresimi, projektim, 
supervizim, dhe drejtim punimesh. Pergatitje dhe dhenie reklama me paisje vivzuale e 
audio. Import-Eksport, tregtim me shumice e pakice i te gjitha llojeve te mallrave 
industriale, ushqimore, bujqesore, metale, duralumin, elektroshtepiake dhe te tjera 
ndertimore. Prodhimin e materialeve inerte ne pergjithesi, perpunimin dhe shitjen e tyre . 
Ndertime rrugore, ndertim vepra arti rrugore dhe hekurudhore, ndertime hidroteknike 
(ujesjellesa, kanalizime, ndertime vepra kullimi, ujitje toke e impiante vaditese, ndertime 
impiante te trajtimit te ujit, te trajtimit te mbeturinave, punime mbrojtese dhe sistemimi 
hidraulik, punime montimi dhe teknologjike, punime topogjeodezike.Prodhimi dhe tregtimi 
i materialeve te ndertimit. Projektimin, ndertimin, ristrukturimin dhe modernizimin 
(perteritjen) e objekteve civile, industriale, ndertimin dhe shtrimin e rrugeve ne pergjithesi. 
Tregti me pakice karburantesh, produkte te naftes dhe gazit natyror pefshire dhe bitum 
special. Import dhe eksport projektimin ,ndertimin,magazinimin ne territorin shqiptar dhe 
te huaj te nje rrjeti te shperndarjes te GPN (gaz ,produkte nafte) per perdorim shtepijak 
dhe industrial me bombola,serbatore te vegjel dhe sistem tubash, lubrifikante dhe sherbime 
. Import-export i lendes se pare qe nuk prodhohet ne vend dhe tregtimin si te produkteve te 
perpunuara, ashtu dhe prodhimet vendase, te te gjitha llojeve dhe artikujve si me poshte, si 
me pakice ashtu edhe me shumice. Prodhim dhe tregtim, artikuj te ndryshem industrial dhe 
ushqimor. Prodhim dhe tregtim, artikuj te ndryshem te fushes se bujqesise dhe te 
blektorise. Prodhim dhe tregtim, artikuj te ndryshem konfensionesh, kerpi, lini, etj. 
Prodhim dhe tregtim, artikuj te ndryshem detergjentesh, per larje rrobesh, per larje dhe 
mbetje yndyrnash, shampo te te gjitha llojeve e te tjera te kesaj natyre. Prodhim dhe 
tregtim artikuj te fushes se kozmetikes dhe te estetikes. Prodhim dhe tregtim lengje sapuni, 
sapuna te ngurte rrobesh dhe fytyre etj. Prodhim dhe tregtim, materiale plastike te llojeve 
dhe formave te ndryshme. Prodhim dhe tregtime, sende artizanale ne fushen e qeramikes 
dhe te porcelanit Prodhim dhe tregtime, materiale ndertimi, lende te pare inertesh per 
ndertim, si per perdorim & tregtim, brenda teritorit te shqiperise, ashtu edhe jashte vendit; 
Blerje dhe tregtim, automjete te markave dhe tonazheve te ndryshme, si vetura per 
transports personash, autobuza per transporte udhetaresh, per linja te brendeshme, 
turizme dhe linja nderkombetare; per transporte mallrash, karburante, vajra & 
lubrifikante si brenda vendit edhe jashte shtetit sipas kontratave te lidhura per kete qellim.  
Blerje dhe tregtim: pajisje elektroshtepiake dhe higjeno-sanitare.  Mjete dhe pajisje 
elektronike, komjutera, fotokopje, etj. Bojera karbonesh, me baze ujore e kolorike te llojeve 
te ndryshme. Import-Eksport, tregtim me shumice e pakice te mobiljeve, i te gjitha llojeve 
te mallrave industriale, druri, metale, duralumin, elektroshtepiake dhe te tjera ndertimore. 
Fushen e trasporteve dhe servisit te makinave. Projektimi, ndertimi i veprave civile, 
industriale, turistike, bujqesore, kompletimi dhe instalimet e nevojshme per to, punime 
restaurimi. Per kryerjen e aktivitetit te shoqerise se mesiperme, per te cilin do te nevojitet 
leje perkatese, shoqeria eshte e detyruar te pajiset paraprakisht me kete leje nga organi 
kompetent. Vleresimi i pasurive te paluajteshme. Raport vleresimi i ndikimit ne mjedis. 
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Studimi dhe pergatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te cdo 
lloji. Hartimi i akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena. Kategorite ne fushen e 
studimit dhe projektimit ne ndertim. Projektues urbanist, masterplane, studime plane 
rajonale urbanistike, plane rregulluese te pergjithshme per qendra te banuara dhe qytete. 
Studime pjesore urbanistike. Projektues arkitekt. Projektim arkitektonik per objekte civile 
industriale, turistike, vepra arti ne infrastukture. Projektim arkitektonik per pbjekte 
sportive. Projektim interiere. Projektim peisazhi. Sistemim siperfaqe te gjelberta, lulishte e 
parqe.  ")          u be            (" Konsulenca te fushave te ndertimit, Raport vleresimi, 
projektim, supervizim, dhe drejtim punimesh. Pergatitje dhe dhenie reklama me 
paisje vivzuale e audio. Import-Eksport, tregtim me shumice e pakice i te gjitha 
llojeve te mallrave industriale, ushqimore, bujqesore, metale, duralumin, 
elektroshtepiake dhe te tjera ndertimore. Prodhimin e materialeve inerte ne 
pergjithesi, perpunimin dhe shitjen e tyre . Ndertime rrugore, ndertim vepra arti 
rrugore dhe hekurudhore, ndertime hidroteknike (ujesjellesa, kanalizime, ndertime 
vepra kullimi, ujitje toke e impiante vaditese, ndertime impiante te trajtimit te ujit, te 
trajtimit te mbeturinave, punime mbrojtese dhe sistemimi hidraulik, punime montimi 
dhe teknologjike, punime topogjeodezike.Prodhimi dhe tregtimi i materialeve te 
ndertimit. Projektimin, ndertimin, ristrukturimin dhe modernizimin (perteritjen) e 
objekteve civile, industriale, ndertimin dhe shtrimin e rrugeve ne pergjithesi. Tregti 
me pakice karburantesh, produkte te naftes dhe gazit natyror pefshire dhe bitum 
special. Import dhe eksport projektimin ,ndertimin,magazinimin ne territorin 
shqiptar dhe te huaj te nje rrjeti te shperndarjes te GPN (gaz ,produkte nafte) per 
perdorim shtepijak dhe industrial me bombola,serbatore te vegjel dhe sistem tubash, 
lubrifikante dhe sherbime . Import-export i lendes se pare qe nuk prodhohet ne vend 
dhe tregtimin si te produkteve te perpunuara, ashtu dhe prodhimet vendase, te te 
gjitha llojeve dhe artikujve si me poshte, si me pakice ashtu edhe me shumice. 
Prodhim dhe tregtim, artikuj te ndryshem industrial dhe ushqimor. Prodhim dhe 
tregtim, artikuj te ndryshem te fushes se bujqesise dhe te blektorise. Prodhim dhe 
tregtim, artikuj te ndryshem konfensionesh, kerpi, lini, etj. Prodhim dhe tregtim, 
artikuj te ndryshem detergjentesh, per larje rrobesh, per larje dhe mbetje 
yndyrnash, shampo te te gjitha llojeve e te tjera te kesaj natyre. Prodhim dhe tregtim 
artikuj te fushes se kozmetikes dhe te estetikes. Prodhim dhe tregtim lengje sapuni, 
sapuna te ngurte rrobesh dhe fytyre etj. Prodhim dhe tregtim, materiale plastike te 
llojeve dhe formave te ndryshme. Prodhim dhe tregtime, sende artizanale ne fushen e 
qeramikes dhe te porcelanit Prodhim dhe tregtime, materiale ndertimi, lende te pare 
inertesh per ndertim, si per perdorim & tregtim, brenda teritorit te shqiperise, ashtu 
edhe jashte vendit; Blerje dhe tregtim, automjete te markave dhe tonazheve te 
ndryshme, si vetura per transports personash, autobuza per transporte udhetaresh, 
per linja te brendeshme, turizme dhe linja nderkombetare; per transporte mallrash, 
karburante, vajra & lubrifikante si brenda vendit edhe jashte shtetit sipas kontratave 
te lidhura per kete qellim.  Blerje dhe tregtim: pajisje elektroshtepiake dhe higjeno-
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sanitare.  Mjete dhe pajisje elektronike, komjutera, fotokopje, etj. Bojera karbonesh, 
me baze ujore e kolorike te llojeve te ndryshme. Import-Eksport, tregtim me shumice 
e pakice te mobiljeve, i te gjitha llojeve te mallrave industriale, druri, metale, 
duralumin, elektroshtepiake dhe te tjera ndertimore. Fushen e trasporteve dhe 
servisit te makinave. Projektimi, ndertimi i veprave civile, industriale, turistike, 
bujqesore, kompletimi dhe instalimet e nevojshme per to, punime restaurimi. Per 
kryerjen e aktivitetit te shoqerise se mesiperme, per te cilin do te nevojitet leje 
perkatese, shoqeria eshte e detyruar te pajiset paraprakisht me kete leje nga organi 
kompetent. Vleresimi i pasurive te paluajteshme. Raport vleresimi i ndikimit ne 
mjedis. Studimi dhe pergatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te 
ndertesave te cdo lloji. Hartimi i akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena. 
Kategorite ne fushen e studimit dhe projektimit ne ndertim. Projektues urbanist, 
masterplane, studime plane rajonale urbanistike, plane rregulluese te pergjithshme 
per qendra te banuara dhe qytete. Studime pjesore urbanistike. Projektues arkitekt. 
Projektim arkitektonik per objekte civile industriale, turistike, vepra arti ne 
infrastukture. Projektim arkitektonik per pbjekte sportive. Projektim interiere. 
Projektim peisazhi. Sistemim siperfaqe te gjelberta, lulishte e parqe. Trajnim ne 
dhenien e njohurine te  mzsh-se.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-683671-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 06.04.2021 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("tiranavision@gmail.com")         
Objekti ishte            (" Konsulenca te fushave te ndertimit, Raport vleresimi, projektim, 
supervizim, dhe drejtim punimesh. Pergatitje dhe dhenie reklama me paisje vivzuale e 
audio. Import-Eksport, tregtim me shumice e pakice i te gjitha llojeve te mallrave 
industriale, ushqimore, bujqesore, metale, duralumin, elektroshtepiake dhe te tjera 
ndertimore. Prodhimin e materialeve inerte ne pergjithesi, perpunimin dhe shitjen e tyre . 
Ndertime rrugore, ndertim vepra arti rrugore dhe hekurudhore, ndertime hidroteknike 
(ujesjellesa, kanalizime, ndertime vepra kullimi, ujitje toke e impiante vaditese, ndertime 
impiante te trajtimit te ujit, te trajtimit te mbeturinave, punime mbrojtese dhe sistemimi 
hidraulik, punime montimi dhe teknologjike, punime topogjeodezike.Prodhimi dhe tregtimi 
i materialeve te ndertimit. Projektimin, ndertimin, ristrukturimin dhe modernizimin 
(perteritjen) e objekteve civile, industriale, ndertimin dhe shtrimin e rrugeve ne pergjithesi. 
Tregti me pakice karburantesh, produkte te naftes dhe gazit natyror pefshire dhe bitum 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80EDD8DD-CF1B-4FC0-ACB0-453552D88739
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80EDD8DD-CF1B-4FC0-ACB0-453552D88739
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BCEB4E9-5085-4DBB-9DD3-9F64C477EB69
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special. Import dhe eksport projektimin ,ndertimin,magazinimin ne territorin shqiptar dhe 
te huaj te nje rrjeti te shperndarjes te GPN (gaz ,produkte nafte) per perdorim shtepijak 
dhe industrial me bombola,serbatore te vegjel dhe sistem tubash, lubrifikante dhe sherbime 
. Import-export i lendes se pare qe nuk prodhohet ne vend dhe tregtimin si te produkteve te 
perpunuara, ashtu dhe prodhimet vendase, te te gjitha llojeve dhe artikujve si me poshte, si 
me pakice ashtu edhe me shumice. Prodhim dhe tregtim, artikuj te ndryshem industrial dhe 
ushqimor. Prodhim dhe tregtim, artikuj te ndryshem te fushes se bujqesise dhe te 
blektorise. Prodhim dhe tregtim, artikuj te ndryshem konfensionesh, kerpi, lini, etj. 
Prodhim dhe tregtim, artikuj te ndryshem detergjentesh, per larje rrobesh, per larje dhe 
mbetje yndyrnash, shampo te te gjitha llojeve e te tjera te kesaj natyre. Prodhim dhe 
tregtim artikuj te fushes se kozmetikes dhe te estetikes. Prodhim dhe tregtim lengje sapuni, 
sapuna te ngurte rrobesh dhe fytyre etj. Prodhim dhe tregtim, materiale plastike te llojeve 
dhe formave te ndryshme. Prodhim dhe tregtime, sende artizanale ne fushen e qeramikes 
dhe te porcelanit Prodhim dhe tregtime, materiale ndertimi, lende te pare inertesh per 
ndertim, si per perdorim & tregtim, brenda teritorit te shqiperise, ashtu edhe jashte vendit; 
Blerje dhe tregtim, automjete te markave dhe tonazheve te ndryshme, si vetura per 
transports personash, autobuza per transporte udhetaresh, per linja te brendeshme, 
turizme dhe linja nderkombetare; per transporte mallrash, karburante, vajra & 
lubrifikante si brenda vendit edhe jashte shtetit sipas kontratave te lidhura per kete qellim.  
Blerje dhe tregtim: pajisje elektroshtepiake dhe higjeno-sanitare.  Mjete dhe pajisje 
elektronike, komjutera, fotokopje, etj. Bojera karbonesh, me baze ujore e kolorike te llojeve 
te ndryshme. Import-Eksport, tregtim me shumice e pakice te mobiljeve, i te gjitha llojeve 
te mallrave industriale, druri, metale, duralumin, elektroshtepiake dhe te tjera ndertimore. 
Fushen e trasporteve dhe servisit te makinave. Projektimi, ndertimi i veprave civile, 
industriale, turistike, bujqesore, kompletimi dhe instalimet e nevojshme per to, punime 
restaurimi. Per kryerjen e aktivitetit te shoqerise se mesiperme, per te cilin do te nevojitet 
leje perkatese, shoqeria eshte e detyruar te pajiset paraprakisht me kete leje nga organi 
kompetent. Vleresimi i pasurive te paluajteshme. Raport vleresimi i ndikimit ne mjedis. 
Studimi dhe pergatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te cdo 
lloji. Hartimi i akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena. Kategorite ne fushen e 
studimit dhe projektimit ne ndertim. Projektues urbanist, masterplane, studime plane 
rajonale urbanistike, plane rregulluese te pergjithshme per qendra te banuara dhe qytete. 
Studime pjesore urbanistike. Projektues arkitekt. Projektim arkitektonik per objekte civile 
industriale, turistike, vepra arti ne infrastukture. Projektim arkitektonik per pbjekte 
sportive. Projektim interiere. Projektim peisazhi. Sistemim siperfaqe te gjelberta, lulishte e 
parqe. Trajnim ne dhenien e njohurine te  mzsh-se.  ")          u be            ("Konsulenca te 
fushave te ndertimit. Raport vleresimi,projektim, supervizim, dhe drejtim 
punimesh.Punime topogjeodezike. Projektimin, ndertimin, ristrukturimin dhe 
modernizimin (perteritjen) e objekteve civile, industriale,ndertimin dhe shtrimin e 
rrugeve ne pergjithesi. Prodhim dhe tregtime,materiale ndertimi, lende te pare 
inertesh per ndertim, si per perdorim & tregtim, brenda teritorit te shqiperise, ashtu 
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edhe jashte vendit. Projektimi, ndertimi i veprave civile, industriale, turistike, 
bujqesore, kompletimi dhe instalimet e nevojshme per to, punime restaurimi. Per 
kryerjen e aktivitetit te shoqerise se mesiperme, per te cilin do te nevojitet leje 
perkatese, shoqeria eshte e detyruar te pajiset paraprakisht me kete leje nga organi 
kompetent. Vleresimi i pasurive te paluajteshme toke godine +truall,si dhe toka 
buqesore. Raport vleresimi i ndikimit ne mjedis. Studimi dhe pergatitja e projekteve 
mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te cdo lloji. Hartimi i akteve te 
ekspertizes teknike per zjarret e rena. Trajnim ne dhenien e njohurine te mzsh-se. 
Rilevime topografike, kategorite ne fushen e studimit dhe projektimit ne ndertim. 
Projektues urbanist, masterplane, studime plane rajonale urbanistike, plane 
rregulluese te pergjithshme per qendra te banuara dhe qytete. Studime pjesore 
urbanistike. Projektues arkitekt. Projektim arkitektonik per objekte civile 
industriale,turistike, vepra arti ne infrastukture. Projektim arkitektonik per pbjekte 
sportive. Projektim interiere. Projektim peisazhi.Sistemim siperfaqe te gjelberta, 
lulishte e parqe. Projekti i eficences energjitike. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-801492-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 18.10.2021 për riemërimin e 
administratorit Dritan Qazimllari.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dritan Qazimllari")                    
, Kohëzgjatja nga ishte                      ("16/08/2016")            u be              ("19/10/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dritan Qazimllari")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("16/08/2021")            u be              ("19/10/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-138421-06-23

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AEC2C6A-A1C7-45F6-A8B9-310207962476
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3154DBC6-58BA-4260-88AA-52C7D3135799
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60F90C6D-ADE6-4E94-8FAE-5572572BF210
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60F90C6D-ADE6-4E94-8FAE-5572572BF210
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=118FD4E5-1F67-4678-9D41-5A8167F9EDD3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C873A8B0-690A-4118-96A2-F7EFA53489E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9782A8E5-9E08-40B2-B931-FA9C131A1677
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9782A8E5-9E08-40B2-B931-FA9C131A1677
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 22.06.2023 me të cilin vërtetohen: 
1.Ndryshimi i objektit të veprimtarisë. 2.Ndryshim administratori. Largohet Dritan 
Qazimllari. Emërohet Magda Suljoti me afat (22.06.2023-22.06.2028).
Objekti ishte            ("Konsulenca te fushave te ndertimit. Raport vleresimi,projektim, 
supervizim, dhe drejtim punimesh.Punime topogjeodezike. Projektimin, ndertimin, 
ristrukturimin dhe modernizimin (perteritjen) e objekteve civile, industriale,ndertimin dhe 
shtrimin e rrugeve ne pergjithesi. Prodhim dhe tregtime,materiale ndertimi, lende te pare 
inertesh per ndertim, si per perdorim & tregtim, brenda teritorit te shqiperise, ashtu edhe 
jashte vendit. Projektimi, ndertimi i veprave civile, industriale, turistike, bujqesore, 
kompletimi dhe instalimet e nevojshme per to, punime restaurimi. Per kryerjen e aktivitetit 
te shoqerise se mesiperme, per te cilin do te nevojitet leje perkatese, shoqeria eshte e 
detyruar te pajiset paraprakisht me kete leje nga organi kompetent. Vleresimi i pasurive te 
paluajteshme toke godine +truall,si dhe toka buqesore. Raport vleresimi i ndikimit ne 
mjedis. Studimi dhe pergatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave 
te cdo lloji. Hartimi i akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena. Trajnim ne dhenien e 
njohurine te mzsh-se. Rilevime topografike, kategorite ne fushen e studimit dhe projektimit 
ne ndertim. Projektues urbanist, masterplane, studime plane rajonale urbanistike, plane 
rregulluese te pergjithshme per qendra te banuara dhe qytete. Studime pjesore urbanistike. 
Projektues arkitekt. Projektim arkitektonik per objekte civile industriale,turistike, vepra 
arti ne infrastukture. Projektim arkitektonik per pbjekte sportive. Projektim interiere. 
Projektim peisazhi.Sistemim siperfaqe te gjelberta, lulishte e parqe. Projekti i eficences 
energjitike. ")          u be            ("Hartimi i raporteve të vleresimit të pasurisë, ndikimit 
ne mjedis paraprak dhe i thelluar, të infrastrukturës rrugore, projektim, supervizim, 
dhe drejtim punimesh ndërtimi. Auditim i eficences energjitike. Studimi dhe 
pergatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te cdo lloji., 
hartimi i akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena, trajnim ne dhenien e 
njohurine te mzsh-se. Projektim arkitektonik per objekte civile industriale ,turistike, 
rrugë, vepra arti ne   infrastukture, projekte sportive, projektim interiere. Rilevime 
topografike, kategorite ne fushen e studimit dhe projektimit ne ndertim. Konsulenca 
te fushave te ndertimit. Ndertime rrugore, ndertim vepra arti rrugore dhe 
hekurudhore, sinjalistike,ndertime hidroteknike (ujesjellesa, kanalizime, ndertime 
vepra kullimi, ujitje toke e impiante vaditese, ndertime impiante te trajtimit te ujit, te 
trajtimit te mbeturinave, punime mbrojtese dhe sistemimi hidraulik, punime montimi 
dhe teknologjike, punime topogjeodezike.Prodhim dhe tregtime, materiale ndertimi, 
lende te pare inertesh per ndertim, perpunimin dhe shitjen e tyre. Prodhim dhe 
tregtim, materiale plastike te llojeve dhe formave te ndryshme. Prodhim dhe 
tregtime, sende artizanale ne fushen e qeramikes dhe te porcelanit. Prodhim dhe 
tregtim, artikuj te ndryshem industrial dhe ushqimor. Prodhim dhe tregtim, artikuj 
te ndryshem te fushes se bujqesise dhe te blektorise. Prodhim dhe tregtim, artikuj te 
ndryshem konfensionesh, kerpi, lini, etj. Prodhim dhe tregtim, artikuj te ndryshem 
sapuna, detergjentesh, per larje rrobesh, per larje dhe mbetje yndyrnash, shampo te 
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te gjitha llojeve e te tjera te kesaj natyre. Prodhim dhe tregtim artikuj te fushes se 
kozmetikes dhe te estetikes. Blerje brenda vendit, Import-Eksport, tregtim me 
shumice e pakice i te gjitha llojeve te mallrave industriale, ushqimore, bujqesore, 
metale, duralumin, mobilje, elektroshtepiake, automjete te markave dhe tonazheve te 
gjitha llojeve, si dhe pjesë këmbimi për makina.Tregti me pakice karburantesh, 
produkte te naftes dhe gazit natyror perfshire dhe bitum special. Import dhe eksport 
projektimin ,ndertimin, magazinimin ne territorin shqiptar dhe te huaj te nje rrjeti te 
shperndarjes te GPN (gaz ,produkte nafte) per perdorim shtepijak dhe industrial me 
bombola,serbatore te vegjel dhe sistem tubash, lubrifikante dhe sherbime.Aktivitete 
në fushen e trasportit brenda dhe jashtë vendit të mallrave dhe pasagjerëve. Riparimi 
i makinave. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Magda Suljoti")                      Nga data 
"23/06/2023             Ne daten "22/06/2028
eshte larguar administratori:            ("Dritan Qazimllari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-191681-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit datë 21.08.2023 , nga Ortakët e 
Shoqërisë ku u vendos : Ndryshim adrese kryesore.
Telefon ishte            ("0694315932")          u be            ("0694078928")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Frosina Plaku, Godine sherbimi me nr pasurie 3/196, Kati III, Njesia Bashkiake Nr.7, 
Zona Kadastrale 8220;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.11, Rruga Don Bosko Nr 4, Pallati MELD  nr.1,  Kati 2, Ish BKT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-508204-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2024.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EC4AFD5-E73B-4A31-80AF-5D6E831C41CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC621F6E-FFD7-42EA-A3A6-EE5BFF875728


17

Lista e Dokumenteve:
.TIRANAVISIONPasqyraepozicionitfinanciarSKK.xlsx
.TIRANAVISIONPasqyraeperformancspashsipasnatyresSK.xlsx
.TIRANAVISIONSHENIMETSHPJEGUESE.pdf
.VENDIMITIRANAVISION.pdf

17/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-524036-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 15.09.2025 ku është vendosur 
ndryshimi i administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dritan Qazimllari")                      Nga data 
"15/09/2025             Ne daten "15/09/2030
eshte larguar administratori:            ("Magda Suljoti")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 20/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=971AFADA-EB16-4250-A58A-C9D706E9D393
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12915B46-D569-46B4-A0A4-95D6CF3FAAEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7DB7B43-2C9F-4759-9CB8-0FB2BB04F8AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9389578C-57FC-4289-9874-8F5E511D0987
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C6F5B67-66E2-4DF6-8AA0-ED4F6CF916FD

